[bookmark: _GoBack]第5号様式（第７条関係）
定款変更届出書

年　　月　　日
沖縄県知事　　殿
特定非営利活動法人の名称
代表者氏名

　下記のとおり定款を変更したので、特定非営利活動促進法第25条第6項（同法第52条第1項（同法第62条において準用する場合を含む。）により読み替えて適用する場合を含む。）の規定により、当該定款の変更を議決した社員総会の議事録の謄本及び変更後の定款を添えて届け出ます。
記
1．　変更の内容
	旧（現行）
	新（変更後）

2．　変更の理由